







Lokaj języka francuzkiego
Metoda systematyczno-praktyczna
H. Letronne.



Skład fabryczny towarów piankowych
KAROLA KOBER
w Wiedniu Kärntnerstrasse Nr. 31.

Księgarnia SEYFARThA i CZAJKOWSKIEGO

we Lwowie w Rynku głównym l. 50
utrzymuje na składzie pismka ludowe, wydawane staraniem ks. Bazyńskiego w Poznaniu...

BECEPTĘ
maść Sznajdrowską
spisaną po dokładnym rozkładzie chemicznym maści, kupionej u s. p. D. Sznajdrowej...

W Szolomyi poczta Staresiolo jest do nabycia pszenica banacka
Czerwoną wagi 177ft. korzec, po 9 zlr. 50 cent.

Wydoskonalony i przywilejem zaopatrzony CEMENT do ZĘBÓW
Franciszka Bartosa
Cena 1 zlr. w. a., opakowanie 15 cent.

W domu pewnym we Lwowie, zajmującym się od lat kilku utrzymywaniem i prowadzeniem uczniów szkół niższych i średnich...

Największa nieprzyjaciółka człowieka Pluskwa!
ESENCJĘ ZIOŁOWĄ na wygubienie pluskwi
Joh. B. Bihary i Sp.

Advertisement for pest control featuring an illustration of a beetle and text describing the effectiveness of the 'Essence of Herbs'.

Fortepian Streichera
w dobrym stanie, parę lat używany, jest do sprzedania w Trojczycach...

Originalne państwowe premie losy wszędzie są do nabycia i gra w takowe jest dozwoloną!
Przejście szczęście w rękę!

losowania pieniędzy
i kończą się 13. września 1869. — 113 0 wygranych i premij i losów bezpłatnych w kwocie dwóch milionów 231.300 mark...

S. Steindecker & Comp.
Bank u. Wechselgeschäft in Hamburg
Aby uniknąć omyłek zwracamy wyrażnie uwagę, że oryginalne państwowe premie losy udziałowe...

Pragska Akademia handlowa.
Przyszły rok szkolny zaczyna się dnia 1. października bież. r. Stanowcze zapisy nastąpią już od dnia 20. września...

Gorzelnia
jest pod bardzo dobrimi i korzystnymi warunkami o 1 0 wiader z mlynem o dwóch kamieniach...

Nauczyciel języka francuzkiego, mieszkający w Samborze w Rynku pod l. 9 na Izem piętze...

Zarazie pyskowej i racicznej bydła
środek homeopatyczny
Dr. F. A. Günthera

Extrakt mięsny Liebiga z Ameryki południowej (Fray-Bentos)
Spółka Liebiga ekstraktu mięsnego w Londynie.

Pięćdziesiąty wyciąg z zamknięcia rachunków Towarzystwa lipskiego ubezpieczenia od ognia
za czas od 1. czerwca 1868 do 31. maja 1869.

Table with financial data for the insurance company, including 'Przychód' (Revenue) and 'Rozchód' (Expenditure) sections with various sub-items and amounts.

Majątek zatem Towarzystwa składa się z:
Talarów 1.000.000. — suma kapitału akcyjnego,
446.428. 17 " funduszu rezerwowego,
729.522. 1 " premij rezerwowych...

Niniejsza ajencja główna podaje powyższe zamknięcie rachunków do wiadomości Szanownej publiczności, ośmiela się równocześnie tę ze wszelkich miar uznania godną instytucję ku jak najwyższemu wzięciu udziału...

Główna Ajencja Lipskiego koncess. Zakładu ubezpieczeń od ognia dla Galicji i Bukowiny.
AUGUST SCHELENBERG,
biuro przy ulicy Wyższej Karola Ludwika pod l. 312 we Lwowie.

Objawszysy w drodze kupna Skład Futur Karola Armatysa
Stanisław Armatys we Lwowie
Polegając na ustalonej renomie firmy mojej Krakowskiej — zjednanie doborzem towarów, rzetelnie i dobrze wykonaną robotą...